
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE  
I JAVNU NABAVU  
KLASA: 400-02/21-01/07  
URBROJ: 2125- 12/1-22-7 
Gospić, 15. travnja 2022. godine 

       LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

- o v d j e - 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na  I. Izmjene i dopune 

         Financijskog plana Županijske uprave za ceste  

        za 2022. godinu s projekcijama za 2023. i 2024. godinu  

 

PRAVNI TEMELJ: Članak 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br.  144/21), Statut 

Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-

pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 10/20, 11/20 – 

pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), Poslovnik Županijske skupštine („Županijski 

glasnik“ br. 11/09, 4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 14/13, 2/18, 10/20, 11/20 – pročišćeni 

tekst, 3/21 i 6/21- pročišćeni tekst) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština   

 

PREDLAGATELJ: Župan 

 

NOSITELJ IZRADE: Županijska uprava za ceste 

 

OBRAZLOŽENJE: Člankom 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21) 

propisano je da je Županijska uprava za ceste kao izvanproračunski korisnik jedinice 

područne (regionalne) samouprave dužna pripremiti prijedlog financijskog plana i dostaviti 

ga nadležnom upravnom tijelu. Isto se odnosi i na prijedlog izmjene i dopune financijskog 

plana. Također je propisano da predstavničko tijelo daje suglasnost na prijedlog financijskog 

plana izvanproračunskog korisnika kao i na sve izmjene i dopune financijskog plana 

izvanproračunskog korisnika.  

Priloženo, dostavlja se Prijedlog I. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2022. 

godinu s projekcijama za 2023. i 2024. godinu radi usvajana i donošenja Zaključka o davanju 

suglasnosti.   

      PROČELNICA 
 

           Mira Jurišić, struč.spec.oec., v.r. 

 



 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  

KLASA:  

URBROJ:  

Gospić, _____________ 2022. godine 

 

 

 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21) te članka 

19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09 – ispravak, 

21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 

10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-

senjske županije na ________ sjednici održanoj __________ 2022. godine, donijela je  

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 
 

I. 

 

 Daje se suglasnost na I. Izmjene i dopune Financijskog plana Županijske uprave za 

ceste za 2022. godinu s projekcijama plana za 2023. i 2024. godinu koje je donijelo Upravno 

vijeće Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije na sjednici održanoj 17. ožujka 

2022. godine (KLASA: 023-01/21-01/02, URBROJ: 2125-1-09/04-22-37 od 17. ožujka 2022. 

godine). 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 

glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

 
 
 

        P R E D S J E D N I K 
 
                 Marijan Kustić 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



    
 
 

     

  
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za gospodarstvo 

KLASA: 400-02/21-01/07 

URBROJ: 2125-03/1-22-6 

Gospić, 30. ožujka 2022. godine 

 

 Na temelju članka 66. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ broj 11/09, 

13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 

2/18, 3/18-ispravak, 10/20 i 3/21), a u svezi s zaprimljenim I. Izmjenama i dopunama 

Godišnjeg financijskog plana Županijske uprave za ceste za 2022. godinu s projekcijom za 

2023. i 2024. godinu, Upravni odjel za gospodarstvo daje sljedeće 

 

MIŠLJENJE 

 

I. Izmjenama i dopunama Godišnjeg financijskog plana Županijske uprave za ceste 

Ličko-senjske županije za 2022. godinu s projekcijom za 2023. i 2024. godinu ukupni prihodi 

i primici Županijske uprave za ceste za 2022. godinu povećavaju se za 1.827.753,20 kn i 

iznose 40.637.753,20 kn. 

Navedeno smanjenje prihoda rezultat je povećanja prihoda od pomoći iz inozemstva i 

od subjekata unutar općeg proračuna  za 2.258.000,00 kuna i smanjenja prihoda od imovine 

za 430.246,80 kuna. 

 

 

I. Izmjenama i dopunama Godišnjeg financijskog plana Županijske uprave za ceste za 

2022. godinu s projekcijom za 2023. i 2024. godinu, ukupni rashodi i izdaci za 2022. godinu 

povećavaju se za 6.972.000,00 kuna i iznose 56.782.000,00 kuna što je rezultat: 

- povećanja materijalnih rashoda za 5.721.000,00 kuna, 

- povećanja pomoći danih u inozemstvo i unutar općeg proračuna za 

45.000,00 kuna, 

- povećanja rashoda za nabavu nefinancijske imovine za 1.206.000,00 

kuna. 

 

 S obzirom na navedeno predlažemo Županijskoj skupštini davanje suglasnosti na 

I. Izmjene i dopune Godišnjeg financijskog plana Županijske uprave za ceste za 2022. 

godinu s projekcijom za 2023. i 2024. godinu. 

 

 

          P R O Č E L N I C A  

 

         Ana Rukavina-Stilinović, univ. spec. oec., v.r. 

 

 

 
 

 

 




















































